1 R. 1182, f. 52, blz. 103: Notum sit universis quod cum Elyzabeth filie quondam Ghevardi de Orthen 
hereditatem Iohannis dicti Olyslegher, filii quondam Cristiani, in Buscoducis ad vicum dictum Boerde in 
opposito domus Henrici de Tricht textoris laneorum erga Adam de Mierde emendo mediante sententia 
scabinorum in Buscoducis emendo acquisivisset, prout in litteris quas vidimus, constituta igitur coram scabinis 
infrascriptis dicta Elizabeth filia quondam Ghevardi de Orthen cum tutore quandam partem dicte hereditatis, 
que pars sita est inter hereditatem quondam Gudeldis Moelners fullonis et residuum primodicte hereditatis 
spectans ad Egidium Zecker iuniorem ex alio, prout huiusmodi pars ibidem sita est, dedit ad hereditarium 
censum Nycholaus! filius! quondam Iohannis Stinen soen, ab eodem hereditarie possidendam pro censu xxx 
solidorum monete altari? sancti Georgii martiris, sito in ecclesia sancte Clare in Buscoducis, exinde solvendo, 
dando et tradendo atque pro hereditario censu (niet afgewerkt; tussen akten gedateerd in octavo ascensionis 
Domini). 
2 R. 1190, f. 64v.: Egidius filius Egidii die Zecker quandam partem cuiusdam hereditatis Iohannis 
Olyslegher, filii quondam Cristiani, site in Buscoducis ad vicum dictum Buerde in opposito domus Henrici van 
Tricht textoris laneorum, que pars hereditatis sita est inter hereditatem quondam Guedeldis filie quondam 
Wolteri dicti des Groeven ex uno et inter residuum predicte hereditatis ex alio, et que pars continet ante iuxta 
communem plateam vigintiquatuor pedatas et quartam partem unius pedate in latitudine, et que pars tendit a 
fine dicte domus supra eandem partem stantis usque ad quandam palam fixam in fine predicte hereditatis inter 
dictam partem et inter dictum residuum predicte partis, simul cum dicta domo supra dictam partem stante, 
prout huiusmodi pars ibidem sita et limitata est, venditam dicto Egidio ab Elisabeth filia quondam Gevardi de 
Orthen, prout in litteris, hereditarie supportavit Petro Serijs, filio quondam Gerardi Serijs soen - - -, excepto 
censu domini ducis ex primodicta integra hereditate solvendo et hereditario censu quindecim solidorum antique 
pecunie mense sancti Spiritus ex dicta integra hereditate prius solvendo - - -. Testes, datum supra (= xiii 
ianuarii). 
3 R. 1190, f. 88: Petrus Zerijs Gerits soen promisit se soluturum Aleydi sue sorori vitalem pensionem unius 
modii siliginis mensure de Buscoducis ad vitam dicte Aleydis et non ultra Purificationis ex domo et area et orto 
cum suis attinentiis dicti Petri, sitis in Buscoducis ad vicum dictum die Boertschestraet inter hereditatem 
Willelmi die Bever ex uno et inter hereditatem Godefridi Zecker ex alio, tendentibus a communi vico ad palum 
ante fossatum dictum die Mortelgrave ibidem situm - - -. Testes, datum supra (= quinta februarii). 
4 R. 1193, f. 304v. nw.: Iohannes filius Egidii die Zecker, filii Egidii, ab eodem Egidio et quondam Elizabeth 
sua uxore, filia quondam Iohannis Oem, pariter genitus super quadam parte eiusdem hereditatis Iohannis 
Olyslegher, filii quondam Cristiani, site in Buscoducis ad vicum dictum Buerde in opposito domus Henrici van 
Tricht textoris laneorum et que pars sita est inter hereditatem Guedeldis filie quondam Wolteris des Groeven ex 
alio et inter residuum predicte hereditatis ex alio, que pars continet ante iuxta communem plateam xxiiii 
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8. Op 3 januari 1427 beloofde Peter Geritsz. Seris opnieuw een lijfpensie aan zijn zuster 
Aleid uit zijn huis, erf en tuin tussen erf van Willem de Bever en erf van Goiart de Zekker.1 
9. Op 21 augustus 1469 transporteerde Peter zoon van wijlen Peter Seris huis, erf em tuin 
tussen erf van Jan Seris, priester, en erf van Jan die Snyder aan zijn zuster Heilwig.2 Ik houd 
De Snijder voor dezelfde als Jan Keelbreker, die als belending (Beurdsestraat A) wordt 
genoemd in een schepenakte van 31 juli 1475.3  
10. Op 13 maart 1471 transporteerden Hendrik zoon van Gillis de Ridder en van Jutte dochter 
van Peter Seris een vierde deel in een zesde deel in een deel van een erf van Jan Olieslager (!) 
tussen erf van Gudeld Woutersdochter de Grove en het overige deel van het erf aan Jan Seris, 
priester, zoon van wijlen Peter, hun oom.4 

Beide percelen zijn tot na 1500 in bezit van de familie Seris gebleven. In het cijnsregister van 
1520 staat evenwel perceel Weversplaats F op naam van Hendrik Ingrams en perceel G op 
naam van Gerit Klaas Broosz. Deze laatste betaalde in 1510 de oude cijns van 15 schellingen 
aan de Tafel van de Heilige Geest,5 in 1505 was dit waarschijnlijk nog de priester heer Jan 
Zeerijs.6 
 De gegevens van de Heilige Geest van de zestiende tot en met de achttiende eeuw 
leverden nog enkele onbekende bezitters voor Weversplaats G op: 

pedatas et tres quartas partes unius pedate in latitudine et immediate retro domum super dictam partem stantem 
ad presens xxiiii pedatas et quartam partem unius pedate in latitudine et que pars tendit a fine dicte domus 
supra eandem partem stantem retrorsum usque ad quandam palam fixam in fine predicte hereditatis inter 
dictam partem et inter dictum residuum primodicte partis, simul cum dicta domo supra dictam partem stantem, 
prout huiusmodi pars ibidem sita et limitata est atque super iure ad opus Petri Serijs, filii quondam Gerardi 
Serijs, soen hereditarie renunciavit - - -. Datum supra (= prima februarii). 
1 R. 1196, f. 24: Petrus filius quondam Gerardi Serijs promisit se daturum et soluturum Aleidi sue sorori 
annuam et vitalem pensionem unius aurei denarii communiter cronen vocati et terciam partem medietatis unius 
huiusmodi denarii cronen vocatorum monete regis Francie vel valorem anno quolibet ad vitam eiusdem Aleidis 
et non ultra Purificationis - - - de et ex domo, area et orto dicti Petri, sitis in Buscoducis in vico dicto die 
Buerdschestraet inter hereditatem Godefridi die Zecker ex uno et inter hereditatem Willelmi die Bever ex alio, 
tendentibus a communi vico ad fossatum hereditatis dicte die Mortel - - -. Datum 3a ianuarii. 
2 R. 1238, f. 364-364v.: Dictus Petrus (= filius quondam Petri Serijs) domum, aream et ortum sitos in 
Buscoducis in vico dicto die Boerdschestraet inter hereditatem domini Iohannis Serijs presbiteri ex uno et inter 
hereditatem Iohannis die Snijder ex alio, tendentibus a dicto vico ad fossatum dictum die Mortelgrave, prout et 
quemadmodum dicti domus, area et ortus ibidem siti et palati sunt, ut dicebat, hereditarie vendidit dicte 
Heylwigi (= sue sorori, filie dicti quondam Petri Serijs) - - -. Testes, datum supra (= xxi augusti). 
3 R. 1244, f. 232v.: Dictus dominus Iohannes (= Serijs presbiter, filius quondam Petri Serijs,) hereditarie 
vendidit dicto Gerardo vander Lulsdonck (= filio quondam Gerardi tinctori) hereditariam pactionem dimidii 
modii siliginis mensure de Buscoducis, solvendam anno quolibet hereditarie Purificationis et in Buscoducis 
tradendam de et ex domo, area et orto eiusdem Iohannis, sitis in Buscoducis in vico dicto die Buertsche straet 
inter hereditatem Agnetis relicte quondam Iohannis Keelbreker et eius filie ex uno et inter reliquam domum et 
aream dicti venditoris ex alio, tendentibus a communi vico retrorsum usque ad fossatum quoddam dictum den 
Mortel grave - - -. Testes, datum supra. 
4 R. 1240, f. 238: Dictus Henricus, filius Egidii die Ridder et quondam Iutte predictorum (= Iutta eius dum 
vixit uxore, filia quondam Petri Serijs), unam quartam partem ad ipsum ut dicebat spectantem in una sexta 
parte in quadam parte cuiusdam hereditatis Iohannis Olyslegher, filii quondam Cristiani, site in Buscoducis ad 
vicum dictum Buerde in opposito domus Henrici de Tricht textoris laneorum, et que pars hereditatis sita est 
inter hereditatem quondam Guedeldis filie quondam Wolteri Groeven ex uno et inter residuum primodicte 
hereditatis ex alio, simul cum domo supra eandem partem stantem, prout huiusmodi pars ibidem sita est et 
limitata iacet, supportata Petro Serijs, filio quondam Gerardi Serijs, ab Egidio filio Egidii Zecker, prout in 
litteris, hereditarie supportaverunt domino Iohanni Serijs presbitero, filio quondam Petri eius avunculo - - -. 
Testes, datum supra. 
5 H. Geest 417 (rek. 1510/11): Item Gerijt Broessen viii lb. x s. 
6 R. 416 (rek. 1505/06). 
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1560: Jan Roelofsz. lakenkoper1. Hij was de zoon van Roelof Gerit Klaas Broosz. 
1600: Cornelis Adriaansz. wolwever2 
1648: Jan Simonsz., wellicht een huurder3 
1709-1716: Antonie Paymans, tevoren Jan Paymans4 
1725-1767: Antonie Paymans, na 1758 Johannes Verrijt glazenmaker5